
 
УКРАЇНА 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ 

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  31.08.2022 року № 198 

м. Кам’янка 
 

Про продовження терміну перебування малолітнього  

П.І.П., 22.06.2021 р.н., 

в  КЗ ,,Черкаський обласний спеціалізований  

Будинок дитини” Черкаської обласної ради 

 

 

   Керуючись ч.6 ст. 59 Закону України ,,Про місцеве самоврядування в 

Україні”,  п. 31 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 

пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 24.09.2008 р. №866 ,,Питання діяльності органів опіки та 

піклування, пов’язаної із захистом прав дитини”, на підставі акту закладу 

охорони здоров’я та органу внутрішніх справ України про дитину, покинуту в 

пологовому будинку, іншому закладі охорони здоров’я від 24.06.2021, 

складеного КНП ,,Смілянська багатопрофільна лікарня ім. С. Бобринської”, та 

витягу з Державного реєстру актів цивільного стану громадян про державну 

реєстрацію народження № 00031637058 від 14.07.2021, беручи до уваги 

відсутню можливість для влаштування  дитини у сімейні форми виховання  

виконком міської ради, як орган опіки та піклування, –  

 

В И Р І Ш И В : 

 

           1. Продовжити термін перебування  малолітнього П.І.П. 22.06.2021 р.н. 

(актовий запис про народження № 168 від 14.07.2021, зроблений Смілянським 

відділом державної  реєстрації актів цивільного стану у Черкаському районі 

Черкаської області  Центрального міжрегіонального управління Міністерства 

юстиції (м. Київ) в КЗ ,,Черкаський обласний спеціалізований  Будинок дитини” 

Черкаської обласної ради на повному державному утриманні на 6 місяців, до 

01.03.2022, до вирішення подальшого влаштування дитини.  

    2. Контроль за виконанням  рішення покладаю на профільного заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради відповідно до 

розподілу обов'язків та начальника служби у справах дітей виконавчого 

комітету Кам’янської міської ради Коновалову І.В. 

  

Міський голова                                                                             Володимир ТІРОН 

 


